[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23.04.2010

           № 131
пгт. Излучинск

О награждении Благодарственным

письмом Совета депутатов

городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний и добросовестный труд, а также в связи с профессиональным праздником 361-ой годовщины со дня образования пожарной охраны России:

	Желалдинова

Рамиля Раиловича
	- водителя пожарного автомобиля отдельного пожарного поста с. Большетархово - филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас - Югория» по Нижневартовскому району

Исполняющий обязанности

главы  поселения

                    А. Б. Кудрик